
OR.120.9.2023 
 

ZARZĄDZENIE Nr  9/2023 
Wójta Gminy Lgota Wielka  

z dnia  01.08.2023 roku 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 120.13.2018 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia         
3 października 2018 r. w sprawie przyjęcia Polityki Bezpieczeństwa Danych 

Osobowych   w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej 
 
 Na podstawie  art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2023 r., poz.40, 572), w związku z art 24 ust.1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zarządzam co 
następuje: 
   
§ 1. W „Wykazie zbiorów danych osobowych” stanowiącym załącznik Nr 4 do Polityki 
       Bezpieczeństwa, stanowiącej załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 120.13.2018 Wójta 
       Gminy Lgota Wielka z dnia 3 października 2018 r., wprowadza się następujące 
       zmiany:  

    
     1) W dotychczasowym załączniku nr 4 do Polityki Bezpieczeństwa dodaje się wiersze 
           oznaczone poz. 78 o brzmieniu: 
 

 
 
 

L.p. 

 
 
 

Nazwa zbioru-opis 

 
 

Cel przetwarzania 

 
 

Struktura  zbioru  

 
 

Program  

Wykaz pomieszczeń: Pracownicy 
przetwarzający 

dane/login w systemie 
informatycznym 

1 2 3 4 5 6 7 

78 
Świadczenia 

pieniężne z tytułu 
pełnienie funkcji 

sołtysa 

Realizacja przepisów 
prawa – prowadzenie 

postępowań w sprawie 
wydania zaświadczeń 

potwierdzających 
okres pełnienia funkcji 
sołtysa w gminie Lgota 

Wielka na podst. 
ustawy z dnia 26 maja 

2023 r. o 
świadczeniach 

pieniężnych z tytułu 
pełnienia funkcji 

sołtysa (Dz.U. z 2023 r. 
poz.1073). 

Imię i nazwisko, nr 
PESEL, data 
urodzenia, adres, 
numer telefonu. 

Word budynek Urzędu Gminy 
pokój nr 14 

z-ca Kierownika USC 

 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt  

mgr inż. Jerzy Kotlewski 


